CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số: 3601/TB-THADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 12  tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả sơ tuyển kỳ thi Chấp hành viên sơ cấp năm 2025

tại Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Quyết định số 3496/QĐ-THADS ngày 10/11/2025  của Thi hành
án dân sự thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Hội đồng sơ tuyển kỳ thi Chấp
hành viên sơ cấp tại Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;
Căn cứ Biên bản làm việc ngày 12/11/2025 của Hội đồng sơ tuyển, Thi hành án
dân sự thành phố Đà Nẵng thông báo kết quả sơ tuyển như sau:

Danh sách 06 công chức đạt nội dung sơ tuyển Chấp hành viên sơ cấp
năm 2025 tại Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng gồm:

1. Ông Huỳnh Văn Dũng, Thư ký thi hành án Phòng Nghiệp vụ và tổ
chức thi hành án dân sự, Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.

2. Ông Trần Anh Sơn, Thư ký thi hành án Phòng Kiểm tra, giải quyết
khiếu nại, tố cáo, Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.

3. Ông Trần Quang Vinh, Thư ký thi hành án Phòng Thi hành án dân sự
Khu vực 3, Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.

4. Ông Dương Quốc Hải, Thư ký thi hành án Phòng Thi hành án dân sự
Khu vực 4, Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.

5. Bà Mai Thị Hoài Thương, Thư ký thi hành án Phòng Thi hành án dân
sự Khu vực 4, Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.

6. Ông A Lăng Lới, Thư ký thi hành án Phòng Thi hành án dân sự Khu
vực 4, Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.

Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng thông báo cho các đơn vị và công
chức được biết./.
Nơi nhận:
- Cục Quản lý THADS (để báo cáo);
- Trưởng THADS (để báo cáo);
- Phòng THADS thuộc THADS (để thực hiện);
- Trang Thông tin điện tử THADS TP;
- Lưu: VT, TCCB.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Hoàng Minh Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T09:52:28+0700
	Quảng Nam
	Hoàng Minh Đông<donghm.qnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:10:08+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!